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 בקשתך לקבלת תחקיר בנושא דיווח תקשורת זרה במבצע "שומר החומות" הנדון:

 2021במאי  16שלך: בקשתך מתאריך 

 בקשתך בנושא שבנדון התקבלה בצה"ל והועברה להתייחסות הגורמים המקצועיים. .1

צה"ל לשעבר בעניין תדרוך שבוצע לכתבים זרים.  מדובר  בבקשתך ביקשת לקבל את התחקיר הפנימי שביצע דובר .2

 . 1998-( לחוק חופש המידע, תשנ"ח4)ב()9בתחקיר פנימי, אשר אין חובה למסרו לפי סעיף 

לחוק, מצאנו להעביר לעיונכם את עיקרי התחקיר שנערך המצורף  11-ו 10עם זאת, בשים לב להוראות סעיפים  .3

הודעה שנשלחה ליושב ראש אגודת העיתונאים הזרים בישראל, המצורפת גם  בעיקרי התחקיר מוזכרת. נספח א'כ

 .  נספח ב'היא כ

 על החלטה זו ניתן להגיש עתירה לבית המשפט לעניינים מנהליים בתל אביב.  .4

 

 בברכה,

 

 מיקה ליפשיץ סא"ל

 רע"ן אסטרטגיה ומבצעים

 ב/דובר צה"ל 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 נספח א'

רוע, סבר דובר צה"ל כי מדובר בטעות אנוש שנעשתה בתום לב, וכי ללא כל ספק לא לאחר תחקור מעמיק של האי .1

 התבצע מהלך מכוון להטעות את התקשורת הבינ"ל כחלק ממהלך הונאה צבאי.

 מערך דובר צה"ל חרט על דגלו את ערך האמינות, על בסיס ערכיהם של צה"ל ושל מדינת ישראל. .2

 דובר צה"ל ומפקד מערך דובר צה"ל כולו רואה לנכון להדגיש את אחריותו הכוללת לאירוע ולתוצאותיו. .3

 דובר צה"ל סבור שיש לעשות ככל שניתן על מנת לתקן את הנזק שנגרם מול הכתבים הזרים. .4

ית מטעם לאחר בחינת השתלשלות האירועים, דובר צה"ל סבור כי נכון היה להקדים את הודעת ההתנצלות הרשמ .5

( ולא להמתין ליום שבת. בתוך כך, דובר צה"ל 14.05.2021דובר צה"ל כבר לשעות הבוקר המוקדמות של יום שישי )

מצא לנכון להעיר לקצין שמילא בזמנו את התפקיד, על כך שנכון היה לזהות את הנושא ולהגיב עליו בזמן אמת, 

 חוד כאשר מדובר בתכנית מבצעית מורכבת.ולוודא את כלל הפרטים מול מפקדיו לפני מתן מענה, ביי

דובר צה"ל הדגיש כי יש ללמוד ממקרה זה בכל הדרגים, מהפיקוד הזוטר ועד הבכיר למניעת הישנות אירועים  .6

 מסוג זה. 
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 נספח ב'
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


